
A.T.E.R. 

VITERBO 

AZIENDA TERRITORIALE PER LEDILIZIA RESIDENZIALE 
PUBBLICA DELLA PROVINCIA DI VITERBO 

, ____________________________ ------------ --- -- ----- ·- -- - --- -------- -···-- --- --

01100 - Viterbo - Via Igino Garbini ,78/a - Tel. 0761/2931 Fax 0761 /227303 C.F. 80000910564 - P.IVA - 00061420568 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N . .9 DEL 2 3 G~N Z01B 

Oggetto: Comune di Viterbo frazione BAGNAIA - Acquisizione e recupero del 
complesso residenziale in zona P.E.E.P. C17 
Approvazione certificato di collaudo e Q.T.E. n.6 fil)ale a collaudo. 
Rettifica determina n.357 del 12/12/2017 

IL DIRETTORE GENERALE 

PREMESSO che con determinazione n. 357 del 12/12/2017 si approvava il collaudo 
tecnico amministrativo redatto dall'ing. Mauro Nunzi e il relativo QTE n.6 finale a col laudo 
relativo all'intervento in oggetto; 

CONSIDERATO che per mero errore di battitura al punto n.3 del determinato, è indicata 
l'impresa esecutrice CIMAR Soc. Cooperativa, anziché l'impresa appaltatrice 
CONSCOOP Consorzio fra Cooperative di Produzione e lavoro, quale impresa alla quale 
corrispondere la rata di saldo; 

RAVVISATA la necessità di provvedere al riguardo; 

Atteso che spetta al sottoscritto adottare il presente provvedimento, ai sensi di quanto 
previsto dall'art. 11, comma 3, lett. d) della legge regionale 3 settembre 2002 n. 30 e 
dell'art. 12, comma 4, lett. f) dello Statuto dell'Azienda, 

Per tutto quanto sopra esposto, 
DETERMINA 

1. di rettificare la determinazione n. 357 del 12/12/2017 esclusivamente al punto 3 del 
determinato; 

2. di liquidare la rata di saldo a favore dell'Impresa appaltatrice CONSCOOP Consorzio 
fra Cooperative di Produzione e lavoro, quale risu ltante dal Conto Finale e confermata 
dal Certificato di Collaudo in netti € 30.218,35, previa presentazione di garanzia 
fidejussoria, ai sensi dell'art. 235 comma 2, DPR 207/201 O. 

IL DIRETTORE GENERALE 

avv.frll~-


